
专用设备及材料购置项目-理化生数字化实验教学及美育特

色课程教 学软硬件装备购置支撑软件采购项目

竞争性磋商公告

一、项目基本情况

1.项目编号：11000024210200077456-XM001

2.项目名称：专用设备及材料购置项目-理化生数字化实验教学及美育特色

课程教 学软硬件装备购置支撑软件采购项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.项目预算金额：201.8894 万元 项目最高限价（如有）：201.8894 万元

5.采购需求：

包号 标的名称
采购包预算金

额（万元）
数量 简要技术需求或服务要求

01

专用设备及材

料购置项目-理

化生数字化实

验教学及美育

特色课程教学

软硬件装备购

置支撑软件采

购项目

201.8894 1 项

楞次定律装置、通电螺线管装置、安培力装置、

旋转电机驱动器、无线干涉/衍射系统、无线力/

加速度 2合 1传感器、无线压强传感器、无线智

能光电门传感器、1.2 米动力学轨道、角度指示

器、超级滑轮 A、无线智能小车、光电门支架（1

双）、轻质软弹簧、固定螺栓、大栅栏、挡光片、

摩擦块、物理模块电学套件 S、无线三轴磁场传

感器、无线接收器、无线电导率传感器、无线

pH/ORP/ISE 3 合 1 传感器、无线滴数传感器、

无线色度/浊度 2 合 1 传感器、光谱仪、无线二

氧化碳传感器、无线氧气/湿度 2 合 1 传感器、

无线连接器、无线气象 8 合 1 传感器、无线土壤

湿度传感器、三联生态室、无线光学溶解氧/温

度 2合 1传感器、乙醇传感器、数据采集器、数

据采集软件 3Done 创意模型设计软件、图像处理

软件、动画制作软件、学生电脑套装（美育课程

定制）。

具体参数详见《第五章》采购需求。

本项目不允许采购进口产品。

5.合同履行期限：合同签订后 60 日历天完成供货、调试、安装。

6.本项目是否接受联合体投标：□是 ■否。



二、申请人的资格要求（须同时满足）

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

2.1 中小企业政策

■本项目不专门面向中小企业预留采购份额。

□本项目专门面向 □中小 □小微企业 采购。即：提供的服务全部由符

合政策要求的中小/小微企业制造、服务全部由符合政策要求的中小/小微企业承

接。

3.本项目的特定资格要求：

3.1 本项目是否接受分支机构参与响应：□是 ■否；

3.2 本项目是否属于政府购买服务：

■否

□是，公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，

不得作为承接主体；

3.3 其他特定资格要求：

3.3.1 供应商未被列入“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）失信被

执行人、重大税收违法案件当事人名单和“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）

政府采购严重违法失信行为记录名单；否则其投标将被拒绝。

3.3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时

参加本项目的响应。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检

测等服务的供

应商，不得再参加本项目响应。

三、获取采购文件

1.时间：2024 年 03 月 13 日至 2024 年 03 月 19 日，每天上午 09:00 至下

午 16:00（北京时间，法定节假日除外）。

2.地点：北京市海淀区清河小营西小口路 27 号西三旗文化科技园 3W 空间二

号院

3.方式：网上领取

4.领取文件时需提交以下资料：



（1）有效的企业营业执照副本复印件。

（2）法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书及委托代理人身份证复

印件。

（ 以 上 资 料 均 需 提 供 加 盖 单 位 公 章 的 彩 色 扫 描 件 ， 发 送 至

inv986@126.com。）

（3）竞争性磋商文件领取登记表（邮箱回复下载后填写）。领取文件截止时

间以电子邮箱收到邮件时间为准。

5.售价：500 元,售后不退。

四、响应文件提交

截止时间：2024 年 03 月 25 日 14 点 00 分（北京时间）。

地点：北京市海淀区清河小营西小口路 27 号西三旗文化科技园 3W 空间二号

院。

五、开启

时间：2024 年 03 月 25 日 14 点 00 分（北京时间）。

地点：北京市海淀区清河小营西小口路 27 号西三旗文化科技园 3W 空间二号

院。

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

七、其他补充事宜

1.本项目需要落实的政府采购政策：节约能源、保护环境、扶持不发达地区

和少数 民族 地区、促进中小企业发展、支持监狱企业发展、促进残疾人就业、

政府采购信用 担保等政府采购政策。

2.本公告通过首都师范大学附属育新学校官网对外公开发布。未经采购人授

权的任何转载，采购人不对其承担任何法律责任。

mailto:发送至inv986@126.com
mailto:发送至inv986@126.com


八、对本项目提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：首都师范大学附属育新学校

地址：北京市海淀区育新花园 34 号

联系方式：韩老师 010-82902204-6029

2.采购代理机构信息

名 称：北京英诺威建设工程管理有限公司

地 址：北京市西城区广义街广益大厦 A-510

联系方式：010-82918388 13161730313

3.项目联系方式

项目联系人：张力

电 话：13161730313


	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求（须同时满足）
	三、获取采购文件
	四、响应文件提交
	五、开启
	六、公告期限
	七、其他补充事宜
	八、对本项目提出询问，请按以下方式联系。

